平成 25 年 7月 12 日

各  位                                       会社名   株式会社ユーシン
代表者名 代表取締役会長兼社長 田邊 耕二

                              （コード番号：6985 東証第一部）

問合せ先 経理財務本部長    田尾 和也

                             TEL ：03（5401）4660

営業外収益及び特別利益の計上並びに

第２四半期連結業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成 25 年１月 11 日に公表いたしました平成 25 年 11 月期第２四半期連結累計期間の連結業績予想値

と決算値との差異に関しまして、営業外収益及び特別利益の計上を含め、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１． 連結業績予想値と決算値との差異

平成 25 年 11 月期第２四半期累計期間（平成 24 年 12 月１日～平成 25 年５月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前回発表予想(A) 30,000 1,400 900 800
円 銭
26 05

実績値(B) 30,610 1,454 3,695 3,853 127 04

増減額(B)-(A) 610 54 2,795 3,053 －

増減率（％） 2.0 3.9 310.6 381.7 －

（ご参考）前期実績
（平成 24 年 11 月期第２四半期）

30,462 1,914 1,671 486 15 89

２．差異の理由

当上半期にわたって継続した円安の進行に伴い、保有する外貨建て資産等について為替差益（31億

79百万円）を営業外収益として計上したため、経常利益は大幅な増益となりました。

また当下半期に見込んでおりました広島新工場に対する公的助成金（15億29百万円）が前倒しで交

付され、これを特別利益に計上したこともあり、四半期純利益も大幅な増益となっております。

以 上